Директору МАОУ «СП № 1»

Горяшину Д.А.

____________________________

(от кого ФИО)

проживающего (ей) по адресу:

____________________________

д.тел.: ______________________

моб.тел.: ____________________

заявление.
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), ученика (ученицу) ____________ класса _______________________

Ф.И. ребенка

__________________________________________________

в группу продленного дня на 2013 – 2014 учебный год.

«___» _____________ 2013 г.                  _________________

подпись

	Директору МАОУ «СП № 1»

Горяшину Д.А.

____________________________

(от кого ФИО)

проживающего (ей) по адресу:

____________________________

д.тел.: ______________________

моб.тел.: ____________________

заявление.
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), ученика (ученицу) ____________ класса _______________________

Ф.И. ребенка

__________________________________________________

в группу продленного дня на 2013 – 2014 учебный год.

«___» _____________ 2013 г.                  _________________

подпись